

Kvartalsrapport

Q3 2023

ChargePanel AB (publ)



ChargePanel
Accelerate into e-Mobility

Delårsrapport tredje kvartalet 2023

Perioden juli - september 2023 (jämfört med samma period 2022)

- Nettoomsättningen uppgick till 1 690 KSEK (907)
- Resultat efter skatt uppgick till -3 413 KSEK (-3 734)
- Resultat per aktie uppgick till -0,21 SEK (-0,23)
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 4 199 KSEK (14 198)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 992 KSEK (-3 978)

Perioden januari – september 2023 (jämfört med samma period 2022)

- Nettoomsättningen uppgick till 6 369 KSEK (3 034)
- Resultat efter skatt uppgick till -9 974 KSEK (-10 457)
- Resultat per aktie uppgick till -0,61 SEK (-0,64)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -10 990 KSEK (-11 234)

Väsentliga händelser under perioden

- Bolaget upptar ett konvertibelt lån om 6 MSEK
- Bolaget lanserar en ny version av sin webbsida
- Halvårsrapport januari - juni publiceras i augusti
- Avtal tecknas med kund i Kenya i juli, vilket är bolagets andra kund på den Kenyanska marknaden
- Avtal tecknas med kund i Norge i september

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Bolaget utökar sitt samarbete med KG Knutsson för att tillhandahålla ladda tjänster för elfordon till PostNord
- Chargepanel och Bubro inleder samarbete i oktober
- Avtal tecknas med kund i Albanien i november
- Chargepanel och Northe tecknar strategiskt samarbetsavtal i november

VD har ordet

Tredje kvartalet har präglats av betydelsefulla insikter där vi konsekvent fortsatte att röra oss mot våra mål. Även om våra förväntningar på omsättning och resultat var något högre än vad vi faktiskt uppnådde, är det viktigt notera att vi fortfarande går i rätt riktning med ökad omsättning och resultat, vilket ger oss skäl att känna oss optimistiska.

En av de mest glädjande aspekterna av det tredje kvartalet är att vi fortsatt signera nya kunder och etablera samarbeten som öppnar möjligheter för att utöka vårt nätverk med fler laddpunkter i Europa. Denna utveckling stärker vår position på marknaden och positionerar oss utmärkt för framtida tillväxt. Trenden med en ökande mängd uppkopplade laddpunkter fortsätter att vara stark, och under tredje kvartalet ökade antalet uppkopplade laddpunkter med 20 procent jämfört med föregående kvartal.

Under tredje kvartalet var onboarding en central del av vårt arbete. Tidigare hade vi signerat sju avtal på fem olika kontinenter under det andra kvartalet, och samtliga av dessa avtal onboardades nu under tredje kvartalet. Det är glädjande att notera att processen för att ansluta nya kunder och laddpunkter har blivit snabbare och mer effektiv, vilket möjliggör en smidigare expansion nu och i framtiden.

Vår nyligen lanserade hemsida har varit en oförväntad framgång, och vi har sett en ökning av leads, besökare och längre besök på vår webbplats. Detta är ett tydligt bevis på att våra investeringar inom marknadsföring och användarupplevelse ger positiva resultat och skapar gynnsammare förutsättningar för fortsatt tillväxt.

När vi blickar framåt ser vi fram emot att samarbeta med våra långsiktiga samarbetspartners för att lansera nya funktioner som vi har utvecklat under de senaste månaderna. Vi har satsat på innovativa lösningar, inklusive AI-baserade funktioner, som förväntas lanseras under det fjärde kvartalet. Dessa funktioner kommer ytterligare att förbättra vår plattform och stärka vår konkurrenskraft på marknaden.

Sammanfattningsvis har vi under tredje kvartalet fortsatt att öka omsättningen och antalet uppkopplade laddpunkter. Vi har förbättrat vår onboarding-process och tack vare vår nya hemsida har vi sett ett ökat intresse för ChargePanel. Även om vi har stött på en mindre utmaning där våra siffror stagnerade något, verkar det som att vi gör framsteg i oktober, och vi är övertygade om att det fjärde kvartalet kommer att vara bättre än det tredje.

Stockholm 14 november 2023



Peter Persson
VD ChargePanel AB (publ)

Finansiell information

Perioden juli - september 2023

Nettoomsättning och resultat

Bolagets nettoomsättning uppgick till 1 690 KSEK (907) under andra kvartalet.

EBIT (rörelseresultatet) uppgick till -3 413 KSEK (-3 734).

Likviditet och finansiering

Bolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 30 september 2023 till 4 199 KSEK (14 198). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under första kvartalet till -3 992 KSEK (-3 978).

Medarbetare

Per den 30 september 2023 uppgick antalet anställda till 11 (12,75).

Statistik

Från 1 januari 2023 till 30 september 2023 har antalet uppkopplade uttag ökat med närmare 84%.

Bolagets resultaträkning

<i>KSEK</i>	jul-sep 2023	jul-sep 2022	jan-sep 2023	jan-sep 2022	Helår 2022
Nettoomsättning	1,690	907	6,369	3,034	4,594
Övriga rörelseintäkter	1	0	3	30	34
Summa intäkter	1,691	907	6,372	3,064	4,628
Varu- och materialkostnader	-1,234	-536	-4,383	-1,241	-2,166
Övriga externa kostnader	-1,387	-1,299	-3,805	-3,892	-5,387
Personalkostnader	-2,474	-2,798	-8,135	-8,367	-11,947
Avskrivningar	-7	-7	-21	-21	-29
Övriga rörelsekostnader	-1	0	-1	-1	-428
Summa kostnader	-5,103	-4,640	-16,346	-13,522	-19,957
Rörelseresultat, EBIT	-3,412	-3,734	-9,974	-10,457	-15,329
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	0	0	27
Resultat efter finansiella poster	-3,413	-3,734	-9,974	-10,457	-15,302
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-3,413	-3,734	-9,974	-10,457	-15,302
Resultat per aktie	-0.21	-0.23	-0.61	-0.64	-0.94
Antal utestående aktier vid periodens slut	16,270,196	16,270,196	16,270,196	16,270,196	16,270,196

Bolagets balansräkning

KSEK	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Tillgångar			
Materiella tillgångar	179	207	200
Långfristiga fordringar	0	0	0
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>179</i>	<i>207</i>	<i>200</i>
Kundfordringar	3,615	2,847	2,558
Aktuell skattefordran	0	18	0
Övriga kortfristiga fordringar	26	258	282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1,337	1,062	1,287
Likvida medel	4,199	14,198	10,028
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>9,176</i>	<i>18,384</i>	<i>14,155</i>
Summa tillgångar	9,355	18,591	14,355
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	7,015	16,673	11,829
Leverantörsskulder	980	679	661
Aktuell skatteskuld	101	0	90
Övriga kortfristiga skulder	266	311	367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	993	928	1,408
Summa eget kapital och skulder	9,355	18,591	14,355

Förändring av eget kapital

KSEK	jul-sep 2023	jul-sep 2022	jan-sep 2023	jan-sep 2022	Helår 2022
Ingående balans	5,268	20,407	11,829	26,881	26,881
Periodens resultat	-3,413	-3,734	-9,974	-10,457	-15,302
Nyemission	5,700	0	5,700	0	0
Emissionskostnader	-540	0	-540	250	250
Likvid teckningsoptioner	0	0	0	0	0
Utgående balans	7,015	16,674	7,015	16,674	11,829

Kassaflödesanalys

KSEK	jul-sep 2023	jul-sep 2022	jan-sep 2023	jan-sep 2022	Helår 2022
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-3,412	-3,734	-9,974	-10,457	-15,329
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	7	7	21	21	29
Erlagd/erhållen ränta	0	0	0	0	27
Betald skatt	0	0	0	0	108
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3,405	-3,726	-9,953	-10,436	-15,165
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Ökning / minskning av rörelsefordringar	67	250	-851	312	187
Ökning / minskning av rörelseskulder	-653	-502	-186	-1,110	-426
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3,992	-3,978	-10,990	-11,234	-15,404
Investeringsverksamheten					
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	0	0
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	5,700	0	5,700	0	0
Emissionsutgifter	-540	0	-540	250	250
Likvid teckningsoptioner	0	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5,160	0	5,160	250	250
Periodens kassaflöde	1,168	-3,978	-5,830	-10,984	-15,154
Likvida medel vid periodens början	3,031	18,176	10,028	25,182	25,182
Likvida medel vid periodens slut	4,199	14,198	4,199	14,198	10,028

Nyckeltal

KSEK	jul-sep 2023	jul-sep 2022	jan-sep 2023	jan-sep 2022	Helår 2022
Nettoomsättning	1,690	907	6,369	3,034	4,594
Rörelseresultat, EBIT	-3,413	-3,734	-9,974	-10,457	-15,329
Rörelsemarginal %	-202.0%	-411.7%	-156.6%	-344.7%	-333.7%
Resultat efter skatt	-3,413	-3,734	-9,974	-10,457	-15,302
Vinstmarginal %	-201.8%	-411.7%	-156.5%	-341.2%	-330.6%
Eget Kapital	7,015	16,673	7,015	16,673	11,829
Balansomslutning	9,355	4,393	9,355	4,393	14,355
Soliditet %	75.0%	379.5%	75.0%	379.5%	82.4%
Medeltal anställda vid periodens slut	11.00	12.75	11.00	12.75	12.75
Resultat per aktie, kr	-0.21	-0.23	-0.61	-0.64	-0.94
Eget Kapital per aktie, SEK	0.43	1.25	0.43	1.02	0.73
Antal utestående aktier vid periodens slut	16,270,196	16,270,196	16,270,196	16,270,196	16,270,196

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning

Eget kapital

Eget kapital vid periodens slut

Antal aktier

Antal utestående aktier vid periodens slut

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Vinstmarginal

Resultat efter skatt dividerat med totalomsättning

Soliditet

Eget kapital (med avdrag för latet skatt) i förhållande till balansomslutningen

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Antal anställda

Antal anställda utifrån heltid vid periodens slut

Övrig information

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Aktien

Kortnamn på First North: CHARGE
ISIN-kod: SE0017083835
Handelspost: 1 aktie

10 största aktieägare per 30/9-2023	Aktieinnehav	%
Skandnet Group AB (ink Kapitalförsäkring)	5,129,997	31.53%
KG Knutsson AB	2,899,901	17.82%
Peter Persson	1,000,000	6.15%
Sarah Lindberg	1,000,000	6.15%
Victor Thorsell	1,000,000	6.15%
Nordnet Pensionsförsäkring	881,820	5.42%
Jan Berggren	848,850	5.22%
Avanza Pension	348,916	2.14%
Mohanned Al-Nusif	175,325	1.08%
2TRY Consulting	72,000	0.44%
Total	13,356,809	82.09%
Övriga aktieägare	2,913,387	17.91%
Totalt antal aktier	16,270,196	

Kommande rapporttillfällen:

Bokslutskommuniké 2023 22 februari 2024

Rapporterna presenteras på ChargePanels webbplats ir.chargepanel.se/finansiella-rapporter/

Stockholm 14 november 2023

Johan Nordin
Ordförande

Robert Carlén
Ledamot

Johan Haack
Ledamot

Per Holmstedt
Ledamot

Frågor gällande denna delårsrapport besvaras av:

Peter Persson, VD
E-post: peter.persson@chargepanel.com
Telefon: +46 70 440 24 98

ChargePanel AB www.chargepanel.se www.chargepanel.com
Skeppsbron 34 Tel: 08 120 325 00
111 30 Stockholm Org nr: 556963-3182

Certified Adviser
Eminova Fondkommission
Biblioteksgatan 3, 3 tr. E-post: Adviser@eminova.se
111 46 Stockholm Tel: 08 684 211 10

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech företag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white-label SaaS-plattform för drift och hantering av laddnätverk för eldrivna fordon. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en användarvänlig app för laddning och är oberoende av både elbolag och tillverkare av laddinfrastruktur.

Sedan starten av Bolaget har fokus legat på utveckling av den tekniska plattformen samt att väcka intresse och knyta upp utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget verkar för närvarande i Sverige, Norge, Storbritannien, Rumänien, Albanien, Marocko,

Kenya samt Uganda och har antagit en tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 2025, med ambition att växa med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för elfordon kommer att öka starkt framöver.

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission.

